
令和6年6月27日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 建設部 道路河川課 道河施修第１号 名手川東排水施設修繕工事 紀の川市　名手西野　地内 2,216,000 2,437,600 2,100,000 2,310,000 94.8% ツジオカ電気商会 辻岡　丈雄
和歌山県　紀の川市　麻生
津中394-6

令和６年６月２８日 令和６年７月１日 ~ 令和６年１１月２７日 150

2 総務部 粉河支所 紀粉購第１号 粉河支所窓口カウンター等購入 紀の川市　粉河　地内 882,000 970,200 718,000 789,800 81.4% 永交 中尾  幸永
和歌山県　紀の川市　西大
井62

令和６年６月２８日 ~ 令和６年１０月２８日

3 危機管理部 危機管理消防課 紀危消備第４号 小型動力ポンプ付積載車購入 紀の川市　西大井　地内 8,161,000 8,977,100 7,736,000 8,509,600 94.8%
有限会社那賀防災　紀の川
営業所

所長　丸山　加恵
和歌山県　紀の川市　桃山
町元69-13

令和６年６月２８日 ~ 令和７年３月７日

4 上下水道部 水道工務課 紀水業受近農第1号
安楽川井支線（C5号水路）第1工
区工事に伴う配管替工事設計業務

紀の川市　桃山町最上　地内 600,000 660,000 530,000 583,000 88.3% 株式会社アユ建 代表取締役　前畑　秀行
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月769番地28

令和６年６月２８日 令和６年７月１日 ~ 令和６年８月２９日 60

5 教育部 打田生涯学習センター 紀生学打契第１８号
東大井教育集会所屋根改修工事設
計監理業務

紀の川市　東大井　地内 514,000 565,400 460,000 506,000 89.5% 一級建築士事務所金岡設計 代表　金岡　由憲
和歌山県　紀の川市　重行
290番地

令和６年６月２８日 令和６年７月１日 ~ 令和７年２月２８日 243

6 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第５２号
貴志川スポーツ公園テニスコート
フェンス改修工事設計業務

紀の川市   貴志川町井ノ口　地内 1,438,000 1,581,800 1,268,000 1,394,800 88.2% 服部建築設計事務所 代表　服部　修児
和歌山県　紀の川市　深田
432-2

令和６年６月２８日 令和６年７月１日 ~ 令和６年１０月３１日 123

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


